
成年男子

成年女子

  

優
勝

優
勝

109

68

47

札
幌
選
抜

66

93

115

31

76

91

88

66

52

56

76

61

ＥＢ１　９：００

102

96

77

83

55

77

小 樽 選 抜

コート記号　　　ＥＡ　ＥＢ　　江別市民体育館

旭 川 選 抜 4

北 見 選 抜

札 幌 選 抜 1

ＥＢ１　　９：００

ＥＢ２　１０：３０

コート記号　　　ＥＡ　ＥＢ　　江別市民体育館

8月16日(日）

8月15日(土) 8月16日(日）

ＥＡ１　　９：００

ＥA２　１０：３０

ＥA１　９：００

ＥＢ４　１３：３０

5

6

7

8

釧 路 選 抜

南 空 知 選 抜

函 館 大 学

札 幌 選 抜 1

3

8

2

ＥＡ５　１５：００
北 空 知 選 抜 2 80

小 樽 選 抜 4

南 空 知 選 抜 3

7

函 館 選 抜

帯 広 選 抜

北 見 選 抜 5

ＥB６　１６：３０

ＥB５　１５：００
釧 路 選 抜

6

名 寄 選 抜

ＥＡ６　１６：３０

ＥＡ４　１３：３０

ＥＡ２　１０：３０63
89

ＥＡ６　１６：３０

第６４回国民体育大会北海道予選会組合せ

9

旭 川 選 抜 10

帯 広 選 抜

ＥB２　１０：３０

8月15日(土)8月14日（金）

札
幌
選
抜

82

94

ＥB６　１６：３０

99

68

66

93

107

86



少年男子

コート記号　　　ＥＡ　ＥＢ　　江別市民体育館
　　　　　　　   MA 　MB　  美香保体育館

優
勝

86

51

95

ＥＡ４　１３：３０

室 蘭 選 抜

北 見 選 抜

南 空 知 選 抜

釧 路 選 抜

岩 内 高 等 学 校 10

65

北 空 知 選 抜

札 幌 選 抜

名 寄 選 抜

ＥＡ５　１５：００

67

1

4

2

3

113

86

81

9

苫 小 牧 選 抜

稚 内 選 抜

MＡ２　１０：３０

8

7

5

6

ＥＡ２　１０：３０

ＥＢ２　１０：３０

留 萌 選 抜 12

MＡ１　９：００

11

31

119
函 館 選 抜

帯 広 選 抜 13
MＡ４　１３：３０

旭 川 選 抜 14

160

第６４回国民体育大会北海道予選会組合せ

8月14日(金）

ＥＡ１　９：００

8月15日(土）

ＥＡ４　１３：３０

124

58

8月16日(日）

95

106

45

105

MＢ２　１０：３０

MA５　１５：００

73

92

74

74 旭
川
選
抜

87

114

80

ＥB４　１３：３０

ＥＡ３　１２：００

84

89



少年女子

コート記号　　　ＥＡ　ＥＢ　　江別市民体育館
　　　　　　　   MA 　MB　  美香保体育館

優
勝

北 見 選 抜 12

MB１　９：００

11小 樽 選 抜

174

52

9

8

7

8月16日(日）

ＥB３　１２：００

MA３　１２：００

8月15日(土）

109

37

104

ＥＡ３　１２：００

ＥB４　１３：３０

ＥB５　１５：００

ＥB１　９：００

ＥＢ３　１２：００

81

72

42

留 萌 選 抜 13
MB４　１３：３０

旭 川 選 抜 14

30

苫 小 牧 選 抜 4

1札 幌 選 抜

南 空 知 選 抜

稚 内 選 抜

2

3

室 蘭 選 抜

MB３　１２：００

5

6

89

17

155

75

113

80

第６４回国民体育大会北海道予選会組合せ

8月14日(金）

ＥB３　１２：００

函館大学付属柏稜高等学校

帯 広 選 抜

釧 路 選 抜

名 寄 選 抜

北 空 知 選 抜 10

206

29

74

85

39

64

81

札
幌
選
抜

101

MＢ５　１５：００

ＥA３　１２：００

80

70

55


